
           

 
Veřejná zakázka  
Výstavba a modernizace FI a UVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno, generální dodávka stavby strana 1 z 4 stran 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 
 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
1. Název veřejné zakázky: „Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a,  
        Brno; generální dodávka stavby“ 
 
2. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel: Masarykova univerzita 
Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele: Žerotínovo náměstí 9, 601 77  Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupen: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, 

kvestorem 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je generální dodávka stavby „Výstavba a modernizace FI a ÚVT MU - 
1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno“ včetně projektové činnosti za Zadavatelem specifikovaných 
obchodních podmínek. Veřejná zakázka zahrnuje rovněž zpracování projektové dokumentace pro 
realizaci stavby a projektové dokumentace skutečného provedení stavby, včetně jejich projednání a 
schválení generálním projektantem stavby, dodání tzv. průvodní dokumentace, zaškolení obsluhy, 
předprovozní testy, komplexní vyzkoušení zařízení a systémů a uvedení zařízení a systémů do 
provozu, pasportizaci vybudovaných objektů a zařízení a garanční zkoušky. 
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
 cena bez DPH 187.812.774,- Kč 
 sazba DPH 20  % 
 výše DPH 37.562.555,-  Kč 
 cena s DPH 225.375.329,- Kč 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

 otevřené nadlimitní řízení 
  
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče:   
 
Uchazeč:  GEMO OLOMOUC, spol. s r. o. 
IČ:   13642464 
Sídlo:  Dlouhá 562/22 
  772 35 Olomouc, Lazce 



           

 
Veřejná zakázka  
Výstavba a modernizace FI a UVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno, generální dodávka stavby strana 2 z 4 stran 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 
 

 

 
 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Hodnotící komise v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení a zadávací dokumentací 
provedla hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH. Na základě výsledků hodnocení 
nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, která je první 
v pořadí.  
 
8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 
GEMO OLOMOUC, spol. s r.o. 

 Dlouhá 562/22 
 772 35 Olomouc 
 IČ: 13642464 

Nabídková cena: 273.750.000,- Kč bez DPH 
 
PSG – International a. s.  

 Napajedelská 1552 
 765 02 Otrokovice  
 IČ: 13694341 

Nabídková cena: 287.680.070,- Kč bez DPH 
 
STRABAG a.s. 

 Na Bělidle 198/21 
 150 00 Praha 5 
 IČ: 60838744 

Nabídková cena: 293.988.297,- Kč bez DPH 
 
UNISTAV a.s. 

 Příkop 838/6 
 604 33 Brno 
 IČ: 00531766 

Nabídková cena: 294.025.546,- Kč bez DPH 
 
Skanska a. s. 

 divize Pozemní stavitelství 
 závod Brno 
 Bohunická 133/50 
 619 00 Brno 
 IČ: 26271303 

Nabídková cena: 294.827.532,- Kč bez DPH 



           

 
Veřejná zakázka  
Výstavba a modernizace FI a UVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno, generální dodávka stavby strana 3 z 4 stran 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 
 

 

 
IMOS BRNO, a.s. 

 Olomoucká 704/174 
 627 00 Brno  
 IČ: 25322257 

Nabídková cena: 317.765.730,- Kč bez DPH 
 
SYNER, s.r.o. 

 Dr. Milady Horákové 580/7 
 460 01 Liberec 4 
 IČ: 48292516 

Nabídková cena: 327.415.246,- Kč bez DPH 
 
VCES a.s. 

 Na Harfě 337/3 
 190 05 Praha 9 
 IČ: 26746573 
 Nabídková cena: 348.452.744,- Kč bez DPH 

 
OHL ŽS a.s. 
Burešova 938/17 
660 02 Brno-střed  
IČ: 46342796 
Nabídková cena: 363.049.175,- Kč bez DPH 
 
7. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 
odůvodnění jejich vyloučení: 
 
Pořadové 
číslo 

nabídky 
Uchazeč Důvod vyřazení 

5. 

KONSTRUKTIVA KONSIT, a. s. 
Půlkruhová 20/786 
160 05 Praha 6 
IČ: 18630197 

Uchazeč předložil nabídku, která nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a 
v souladu s § 76 odst. 6 zákona byla vyloučena z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 

9. 

Outulný, a. s. 
Ocmanická 989 
675 71 Náměšť nad Oslavou 
IČ: 26230992 

Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních 
předpokladů podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona. 

11. 

ALPINE Bau CZ s. r. o. 
Jiráskova 613/13 
757 43 Valašské Meziříčí 
IČ: 45192286 

Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních 
předpokladů podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona. 



           

 
Veřejná zakázka  
Výstavba a modernizace FI a UVT MU – 1. a 2. etapa, Botanická 68a, Brno, generální dodávka stavby strana 4 z 4 stran 
Písemná zpráva zadavatele 
 
 
 

 

13. 

Metrostav a. s. 
Koželužská 2246 
180 00 Praha 8 
IČ: 00014915 
 

Uchazeč předložil nabídku, která nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a 
v souladu s § 76 odst. 6 zákona byla vyloučena z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 

14. 

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 
stavby, a. s. 
Mlýnská 68 
602 00 Brno 
IČ: 25317628 

Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních 
předpokladů podle § 56 odst. 3 písm. a) zákona. 

 
8. Datum podepsání smlouvy 
 
18. května 2012 
 
 
V Brně dne 1. června 2012 

 
 

   
 

                                                                                              doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
                                                  kvestor 


		2012-06-06T11:55:34+0200
	Ladislav Janíček




